

# Lyd 5 ApS

c/o NA Ejendomsservice, Frederiksgade 88, 1. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 87 00 21

## Årsrapport

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

---

Niels Karsten Albertsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lyd 5 ApS  
c/o NA Ejendomsservice  
Frederiksgade 88, 1. th.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 87 00 21  
Stiftet: 8. juli 2016  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Niels Karsten Albertsen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er køb og salg af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -781 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nedskrivninger af projektbeholdning	-1.000.000	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.035.525</b>	<b>-20.215</b>
Skat af årets resultat	254.908	4.447
<b>Årets resultat</b>	<b>-780.617</b>	<b>-15.768</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-780.617	-15.768
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-780.617</b>	<b>-15.768</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
1 Projektbeholdning	99.543.252	58.960.976
Forudbetalinger for projektomkostninger	0	990.000
Varebeholdninger i alt	<u>99.543.252</u>	<u>59.950.976</u>
Udskudte skatteaktiver	259.355	4.447
Andre tilgodehavender	<u>10.103.935</u>	<u>466.220</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.363.290</u>	<u>470.667</u>
Likvide beholdninger	<u>86.795</u>	<u>143.725</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>109.993.337</u></b>	<b><u>60.565.368</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>109.993.337</u></b>	<b><u>60.565.368</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	35.986.785	36.767.402
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>36.036.785</u></b>	<b><u>36.817.402</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	46.253.108	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	17.600.000	17.600.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.820.625	376.588
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.158.131	5.771.378
Anden gæld	124.688	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.956.552</u>	<u>23.747.966</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>73.956.552</u></b>	<b><u>23.747.966</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>109.993.337</u></b>	<b><u>60.565.368</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 kr.
<b>1. Projektbeholdning</b>		
Ejendomme til videresalg	<u>99.543.252</u>	<u>58.960.976</u>
	<b><u>99.543.252</u></b>	<b><u>58.960.976</u></b>

I kostprisen indgår indregnede finansieringsomkostninger, som udgør t.kr. 1.647 pr. 30. september 2018.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for forudbetaling fra køber i forbindelse med erhvervelse af andel af ejendommen, er der deponeret ejerpantebrev på 30.600 t.kr. med pant i projektbeholdning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 99.543 t.kr.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CMA Aarhus Holding ApS, CVR-nr. 37 91 28 59 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
